Государственное казенное общеобразовательное учреждение Удмуртской

Республики «Сарапульская общеобразовательная школа № 5 для

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»

ПРИКАЗ

№     14/1    - ОД                                                                   от 28.01.2023

«О продлении срока действия Коллективного договора»

В связи с завершением срока действия коллективного договора между

работодателем и трудовым коллективом ГКОУ УР «СОШ №5 с ОВЗ» по

обеспечению социальных и трудовых гарантий работников на основании

решения собрания трудового (протокол №2 от 28.01.2023 г.),

п р и к а з ы в а ю:

1.  Продлить срок действия настоящего Коллективного договора до

28.07.2023 г. со всеми его приложениями, изменениями и дополнениями

на дату подписания настоящего Решения.

2. Создать рабочую группу по разработке проекта нового Коллективного

договора в следующем составе:

Овечкина Ольга Геннадьевна-директор ГКОУ УР «СОШ №5 с ОВЗ»,

Газизова Ольга Георгиевна-председатель первичной профсоюзной

организации,

Чухланцева Наталия Николаевна-заместитель директора

по воспитательной работе,

Муханова Светлана Владиславовна-заместитель директора

воспитательной работе,

     3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         О.Г. Овечкина